
UCHWAŁA NR II/27/24 
RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu 
Dzierżoniowskiego do Stowarzyszenia Związek Powiatów Polskich 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f) i art. 75 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024r. poz. 107) Rada Powiatu 
Dzierżoniowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  
§ 2. uchwały Nr XXI/140/2000 Rady Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 
27 czerwca 2000r. w sprawie przystąpienia Powiatu Dzierżoniowskiego do 
Stowarzyszenia Związek Powiatów Polskich otrzymuje brzmienie:  

„Delegatem Powiatu Dzierżoniowskiego do Zgromadzenia Ogólnego 
Stowarzyszenia jest Starosta Dzierżoniowski- Grzegorz Kosowski”.. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/16/18 Rady Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 
18 grudnia 2018r. zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu 
Dzierżoniowskiego do Stowarzyszenia Związek Powiatów Polskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dzierżoniowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Dzierżoniowskiego 
 
 

Jacek Grzebieluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01992803-9916-4FDE-9987-98BB4CD4FA96. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wyborem nowego Starosty Dzierżoniowskiego zachodzi potrzeba 
podjęcia uchwały, którą zostanie zmieniony § 2 uchwały Nr XXI/140/2000 Rady 
Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 27 czerwca 2000 roku w sprawie przystąpienia 
Powiatu Dzierżoniowskiego do Stowarzyszenia Związek Powiatów Polskich. 

Jako, że obecnie urzędującym Starostą jest Pan Grzegorz Kosowski § 
2 powinien otrzymać brzmienie: „Delegatem Powiatu Dzierżoniowskiego do 
Zgromadzenia Ogólnego Stowarzyszenia jest Starosta Dzierżoniowski – Grzegorz 
Kosowski”. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Dzierżoniowskiego 
 
 

Jacek Grzebieluch  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01992803-9916-4FDE-9987-98BB4CD4FA96. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/27/24 RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


